

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO**RELAÇÃO DE COMPRAS**

(art. 16 da Lei 8.666/93)

Período: 01/08/2016 a 31/08/2016

Credor:		AGS ELETRÔNICA AUTOMOTIVA LTDA			CNPJ: 11.722.001/0001-66	
Empenho	Emissão		Licitação			
528/2016	18/08/16		Não Aplicável			
Item	Qtde.	Unidade	Especificação	valor unitário	valor total	
1	1	Unidade	FILTRO DE COMBUSTÍVEL	35,00	35,00	
2	1	Unidade	SUPLEMENTO DE BICO	90,00	90,00	
3	1	Unidade	JOGO DE VELAS 8 VÁLVULAS MODELO GOL	252,00	252,00	
4	1	Unidade	CABO DE IGNIÇÃO	205,00	205,00	
5	1	Unidade	CORREIA SINCRONIZADA	148,00	148,00	
6	1	Unidade	ROLAMENTO TENSOR DA CORREIA DENTADA	198,00	198,00	
				Total do Empenho:	928,00	
				Total do Credor:	928,00	
Credor:		C A C COMÉRCIO DE PAPÉIS LTDA			CNPJ: 02.282.485/0002-60	
Empenho	Emissão		Licitação			
588/2016	30/08/16		Não Aplicável			
Item	Qtde.	Unidade	Especificação	valor unitário	valor total	
1	5	Caixa	PAPEL SULFITE OFÍCIO 9 215X315 75G CHAMEX MULTI CAIXA COM 5000 FOLHAS	190,00	950,00	
				Total do Empenho:	950,00	
				Total do Credor:	950,00	
Credor:		EMPRESA DE MINERAÇÃO JALES EPP			CNPJ: 50.574.698/0001-27	
Empenho	Emissão		Licitação			
21/2016	03/08/16		Pregão			
Item	Qtde.	Unidade	Especificação	valor unitário	valor total	
1	152	Unidade	ÁGUA MINERAL NATURAL GARRAFÃO 20L	5,95	904,40	
2	59	Pacote	ÁGUA MINERAL NATURAL PET 510ML COM 12 UNIDADES	6,15	362,85	
				Total do Empenho:	1.267,25	
				Total do Credor:	1.267,25	
Credor:		KALUNGA COMÉRCIO E INDÚSTRIA GRÁFICA LTDA			CNPJ: 43.283.811/0041-47	
Empenho	Emissão		Licitação			
320 e 536/2016	16/08/16		Não Aplicável			
Item	Qtde.	Unidade	Especificação	valor unitário	valor total	
1	2	Unidade	GARRAFA TÉRMICA INOX 500ML LUMINA	78,40	156,80	
				Total do Empenho:	156,80	
Credor:		KALUNGA COMÉRCIO E INDÚSTRIA GRÁFICA LTDA			CNPJ: 43.283.811/0041-47	
Empenho	Emissão		Licitação			
536/2016	25/08/16		Não Aplicável			
Item	Qtde.	Unidade	Especificação	valor unitário	valor total	
1	3	Unidade	GARRAFA TÉRMICA INOX 500ML LUMINA	78,40	235,20	
					0,00	
				Total do Empenho:	235,20	
				Total do Credor:	392,00	
Credor:		KONSTRU COMÉRCIO DE MOTOS E VEÍCULOS LTDA			CNPJ: 10.753.041/0004-55	
Empenho	Emissão		Licitação			
538/2016	09/08/16		Não Aplicável			
Item	Qtde.	Unidade	Especificação	valor unitário	valor total	
1	1	Unidade	FILTRO DE COMBUSTÍVEL S18-CIELO TIGGO CELER/FACE	67,05	67,05	
2	4	Unidade	ÓLEO SEMI SINTÉTICO 15W40 1 LITRO	23,40	93,60	
3	1	Unidade	FILTRO DE ÓLEO MODELO CELER/FACE	25,31	25,31	
4	1	Unidade	FILTRO DO AR CONDICIONADO MODELO QQ/RELY/CELER	67,05	67,05	
				Total:	253,01	
				(-) Desconto:	36,95	
				Total do Empenho:	216,06	
				Total do Credor:	216,06	

Credor:	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA			CNPJ:	08.528.442/0001-17
Empenho	Emissão		Licitação		
22 e 448/2016	23/08/16		Pregão		
Item	Qtde.	Unidade	Especificação	valor unitário	valor total
1	100	Quilo	AÇÚCAR CRISTAL GUARANI	2,12	212,00
2	30	Quilo	CAFÉ EM PÓ À VÁCUO TRADIÇÃO	12,36	370,80
3	10	Caixa	COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL 180 ML BRANCO CAIXA COM 2500 COPOS ALTACOPOS	80,89	808,90
4	1	Caixa	COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL 50 ML BRANCO CAIXA COM 5000 COPOS ALTACOPOS	72,00	72,00
			Total do Empenho:		1.463,70
			Total do Credor:		1.463,70
Credor:	POSTO ITAMARATI ANANDA LTDA			CNPJ:	03.473.355/0001-96
Empenho	Emissão		Licitação		
384 e 385/2016	04/08/16		Pregão		
Item	Qtde.	Unidade	Especificação	valor unitário	valor total
1	58,871	Litro	GASOLINA COMUM	3,50	205,99
2	302,242	Litro	ETANOL	2,20	664,63
			Total do Empenho:		870,62
Credor:	POSTO ITAMARATI ANANDA LTDA			CNPJ:	03.473.355/0001-96
Empenho	Emissão		Licitação		
385/2016	09/08/16		Pregão		
Item	Qtde.	Unidade	Especificação	valor unitário	valor total
1	95,544	Litro	ETANOL	2,199	210,10
			Total do Empenho:		210,10
Credor:	POSTO ITAMARATI ANANDA LTDA			CNPJ:	03.473.355/0001-96
Empenho	Emissão		Licitação		
385/2016	16/08/16		Pregão		
Item	Qtde.	Unidade	Especificação	valor unitário	valor total
1	383,918	Litro	ETANOL	2,499	959,41
			Total:		959,41
			(-) Desconto:		80,24
			Total do Empenho:		879,17
Credor:	POSTO ITAMARATI ANANDA LTDA			CNPJ:	03.473.355/0001-96
Empenho	Emissão		Licitação		
385/2016	24/08/16		Pregão		
Item	Qtde.	Unidade	Especificação	valor unitário	valor total
1	310,838	Litro	ETANOL	2,459	764,35
			Total:		764,35
			(-) Desconto:		52,53
			Total do Empenho:		711,82
			Total do Credor:		2.671,71
Credor:	RADIADORES SÃO JOSÉ LTDA			CNPJ:	52.181.740/0001-75
Empenho	Emissão		Licitação		
488/2016	01/08/16		Não Aplicável		
Item	Qtde.	Unidade	Especificação	valor unitário	valor total
1	3	Unidade	ANEL DE VEDAÇÃO	8,00	24,00
2	1	Unidade	BOMBA DE ÁGUA	120,00	120,00
3	1	Unidade	CARÇA DA BOMBA DE ÁGUA	58,00	58,00
4	2	Litro	ADITIVO RADCLEAN BARDAHL	35,00	70,00
5	15	Unidade	ABRAÇADEIRA	3,50	52,50
6	1	Unidade	VÁLVULA TERMOSTÁTICA 3387-87	65,00	65,00
7	1	Unidade	MANGUEIRA DE AR QUENTE AO CABEÇOTE	36,00	36,00
8	1	Unidade	CARÇA LATERAL DO CABEÇOTE	30,00	30,00
9	1	Unidade	MANGUEIRA DA BOMBA DE ÁGUA AO CANO	30,00	30,00
10	1	Unidade	MANGUEIRA DA BOMBA DE ÁGUA AO CABEÇOTE	35,00	35,00
			Total do Empenho:		520,50
			Total do Credor:		520,50

Credor:	RÁPIDO GÁS 03 IRMÃOS RIO PRETO LTDA ME			CNPJ:	11.626.081/0001-56
Empenho	Emissão		Licitação		
526/2016	09/08/16		Não Aplicável		
Item	Qtde.	Unidade	Especificação	valor unitário	valor total
1	1	Unidade	GÁS ENGARRAFADO 45KG	185,00	185,00
			Total do Empenho:		185,00
			Total do Credor:		185,00
Credor:	RICI & ALARCON COMÉRCIO DE PNEUS LTDA ME			CNPJ:	10.618.506/0001-12
Empenho	Emissão		Licitação		
540/2016	19/08/16		Não Aplicável		
Item	Qtde.	Unidade	Especificação	valor unitário	valor total
1	1	Unidade	CORREIA DENTADA	55,00	55,00
2	1	Unidade	ESTICADOR DA CORREIA DENTADA	70,00	70,00
3	1	Unidade	CORREIA DO ALTERNADOR	65,00	65,00
4	1	Unidade	BOMBA DE ÁGUA	110,00	110,00
5	2	Unidade	PRATO SUPERIOR DO AMORTECEDOR	20,00	40,00
			Total do Empenho:		340,00
Credor:	RICI & ALARCON COMÉRCIO DE PNEUS LTDA ME			CNPJ:	10.618.506/0001-12
Empenho	Emissão		Licitação		
545/2016	19/08/16		Não Aplicável		
Item	Qtde.	Unidade	Especificação	valor unitário	valor total
1	2	Unidade	KIT COMPLETO DO AMORTECEDOR	75,00	150,00
2	2	Unidade	PRATO SUPERIOR DO AMORTECEDOR	20,00	40,00
3	1	Unidade	RADIADOR	340,00	340,00
4	1	Unidade	ADITIVO PARA RADIADOR	40,00	40,00
			Total do Empenho:		570,00
			Total do Credor:		910,00
Credor:	S. A. A. BARUFI EPP			CNPJ:	08.143.237/0001-33
Empenho	Emissão		Licitação		
466/2016	08/08/16		Não Aplicável		
Item	Qtde.	Unidade	Especificação	valor unitário	valor total
1	1	Unidade	APARELHO DE PRESSÃO COM ESTETOSCÓPIO BIC	190,00	190,00
			Total do Empenho:		190,00
			Total do Credor:		190,00
Credor:	S.S.O.N. EQUIPAMENTOS PARA ESCRITÓRIO EIRELI EPP – SERMAQ			CNPJ:	64.976.913/0001-20
Empenho	Emissão		Licitação		
547/2016	16/08/16		Não Aplicável		
Item	Qtde.	Unidade	Especificação	valor unitário	valor total
1	1	Unidade	CADEIRA EXECUTIVA FIXA ARCO JS PT	110,00	110,00
			Total do Empenho:		110,00
			Total do Credor:		110,00
Credor:	STEFANO HENRIQUE TACITO MECANICA ME			CNPJ:	06.215.319/0001-10
Empenho	Emissão		Licitação		
414/2016	15/08/16		Não Aplicável		
Item	Qtde.	Unidade	Especificação	valor unitário	valor total
1	1	Unidade	ATUADOR DA MARCHA LENTA	110,00	110,00
2	1	Unidade	KIT REPARO DA INJEÇÃO ELETRÔNICA	40,00	40,00
			Total do Empenho:		150,00
			Total do Credor:		150,00
Credor:	TROVÃO MATERIAIS ELÉTRICOS E HIDRÁULICOS LTDA			CNPJ:	66.565.904/0001-72
Empenho	Emissão		Licitação		
477 e 548/2016	12/08/16		Não Aplicável		
Item	Qtde.	Unidade	Especificação	valor unitário	valor total
1	8	Unidade	REATOR ELETRÔNICO 2X40W BIVOLT PHILIPS	31,90	255,20
2	20	Unidade	LÂMPADA FLUOR 40W T-10/6500K FOXLUX	9,18	183,60
3	12	Unidade	LÂMPADA TUBULAR LED 18W/T-8/6000K BR FRIO GALAXY	31,90	382,80
4	1	Unidade	DISJUNTOR BIPOLAR 70A SOPRANO	43,00	43,00
			Total do Empenho:		864,60
			Total do Credor:		864,60
			TOTAL NO PERÍODO:		R\$ 10.818,82